FACY

FEDERACIO D'ATLETISME
COMUNITAT VALENCIANA

b/

Federacion de Atletismo de la (Jomunidad \/alenciana

Circular 07/2025 (ACTUALIZADA 17/01/2025)

1l Jornada Control Provincia TIPO A $S16/18/20/23/SENIOR/MASTER ST JECV Castellén
Castellon, 15 de Enero de 2025
ATLETAS INSCRITOS
Sera obligatorio comunicar la posible no participacion de los atletas inscritos al email delegacion.castellon@facv.es
hasta las 14 horas del viernes anterior a la competicion.
Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por camara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada pueba.Sera obligatorio la confirmacion de carreras en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos
pasaran diréctamente por camara de llamdas 40 minutos antes de la prueba. Asi mismo en carreras los atletas se presentaran
en camara de llamadas 20 minutos antes.

PRUEBA ATLETA CLUB

200m
200m DAVID LUCAS MIHAI Atletisme Vall d"Uixo
200m FERRAN FORNER BERTUCHE C.E.Vinaros

200m SERGI ROCA BELLES Facsa - Playas de Castellén




200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m

300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m

800m
800m
800m

1.000m
1.000m
1.000m

ALEIX FABREGAT SEGURA
MANUEL BALADA BRISACH

PAU GUINOT BORILLO

VICTOR SOUZA DEL VALLE
MARCOS GIMENEZ IBANEZ

DAVID VILLANUEVA DIAZ-PERONA
ABEL JULVE MONSERRATE
MIGUEL ORDUNA SEGURA

JORDI BERNAT MINGARRO
JAVIER PEIRATS RUIZ

ALBERT LLOP CABALLER

RAUL GASCO MARTINEZ

MIQUEL VALERO PRATS

VICENT ROCA PACHE

MARC BOU MONTOYA

GAEL SANCHEZ NAVARRO
MARC LLORENS MARCO

PABLO GOMEZ BENGOECHEA
DAVID MIRALLES PRATS
NICOLAS ARREGUI MALLOL
ADRIAN RUBERT MIRALLES
ANDRES FELIP VARGAS BERNAL

MARC LERENA PENARROJA
JUAN FERRANDIS CARMONA
PEDRO VIVES FLICH

GUILLEM SANCHEZ GONZALEZ
MANEL DUQUE JARQUE
FRANCISCO ARASTENY BONET

300m

800m

1.000m

A.C.D.Escuela Buris-Anna
Dawako Athletics C.D.
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.E.Vinaros

C.A.Vila-real

C.E.Vinaros

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Atletisme Vall d"Uixo

L6 Esport Menorca
Atletisme Vall d"Uixo
C.A.Baix Maestrat

CA Onda

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
A.C.D.Escuela Buris-Anna

Atletisme Vall d"Uixo
Atletisme Vall d"Uixo
Atletisme Vall d"Uixo

C.A.Vila-real
C.A.Vila-real
Facsa - Playas de Castellon



1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m

3.000m
3.000m
3.000m
3.000m

60m.v.
60m.v.
60m.v.
60m.v.
60 m.v.
60 m.v.

Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga

YOUSSEF AZZOUZI BENCHADLI

RUBEN ROIG DIAGO
BRUNO BROCH SERRANO
IKER IBANEZ GIL

ABEL VICENTE PALLARES HUERTAS

ALBERT MARTINEZ ALSINA
UNAI RODRIGUEZ GARCIA
ALVARO MORCILLO PACHE
LEO GUAITA HERRERO
ALEIX BARCO MARTI
DAVID EXPOSITO HIGUERO

DANIEL BONILLA SAEZ
MARTI GARCIA ROMILLO
EDGAR PEREZ MIRALLES
JUAN MARZAL BERICAT

ADRIAN RUBERT MIRALLES

ANTONIO ALVAREZ AGUILELLA

PAU GUINOT BORILLO
MIQUEL VALERO PRATS
SERGI BORILLO FEBRER
EDUARD LEUCUTA SUCIU

ADOLFO SEGARRA ROIG
IVAN ILLOBRE RODRIGUEZ
NIL VIDAL AMELA

HUGO MONES MOLINA
ANDREU MARQUEZ REDO
SERGI ROCA BELLES

MIGUEL ANGEL CARVAJAL SORLI

3.000m

60 m.v.

Pértiga

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Club de Correr el Garbi

Atletismo Cuenca
C.E.Vinaros
C.E.Vinaros
C.A.Baix Maestrat

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.A.Baix Maestrat

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén

Dawako Athletics C.D.

Unicaja Jaen Paraiso Interior

C.E.Vinaros

C.E.Vinaros

C.E.Vinaros

Facsa - Playas de Castellon
CA Safor-Teika



Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga

Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud

ADRIAN CUEVAS MATEU

KEVIN RIPOLLES SANCHEZ

JOSE MIGUEL BELTRAN MONTOLIO
JORGE MONSONIS RIBES

JOSE MIGUEL MARTINEZ MANZANERA
VICTOR TRILLES SANCHEZ

ISMAEL GONZALEZ AGRAMUNT
MANEL PAGES MERCHAN

RUBEN MIRALLES ARENOS

ENZO MARTINEZ MIRALLES

DAVID MIRALLES BALLESTER
ANDREU CARRATALA PLA
VALENTIN CARPENTIER ANGLES
MANEL MIRALLES ALONSO

Longitud

ANDREU MARQUEZ REDO
ANTONIO ALVAREZ AGUILELLA
OSCAR INIGUEZ RIBES

VICTOR SOUZA DEL VALLE
RUBEN MIRALLES ARENOS
IGNACIO MATEO LOZANO SANCHEZ
MARCOS GIMENEZ IBANEZ
SERGIO POLO LOPEZ

DANIEL CONTE MARTINEZ
GORKA BELDA PARRA

JOSE CARLOS LOPEZ LUCIANO
CARLOS CUBILLAS VILLALBA
PEDRO CARBONELL BALBASTRE
JORDI RIBA DE LOS AIRES
DANIEL CLARAMONTE ALMELA
ANGEL NEGRE CASANOVA

Facsa - Playas de Castellén
C.E.Vinaros

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.E.Vinaros

Facsa - Playas de Castellén
Dawako Athletics C.D.
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén

Atletismo Badajoz - Extremadura

C.E.Vinaros

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.E.Vinaros

Facsa - Playas de Castellén
C.E.Vinaros

Atletismo Alcorcon
Alcampo Scorpio 71

Club de Correr el Garbi
Atletisme Vall d"Uixo
Alcampo Scorpio 71

Facsa - Playas de Castellon
C.A.Baix Maestrat

Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castelldn



Peso (5kg)
Peso (5kg)
Peso (5kg)
Peso (6kg)
Peso (6kg)
Peso (7,260kg)
Peso (7,260kg)
Peso (7,260kg)
Peso (7,260kg)
Peso (7,260kg)

Disco (800g)
Disco (1,5kg)
Disco (1,5kg)
Disco (1,750kg)
Disco (1,750kg)
Disco (1,750kg)
Disco (2kg)
Disco (2kg)
Disco (2kg)

200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m

JORGE MONSONIS RIBES
DIEGO MENENDEZ GARCIA
JAVIER SALES VALLES

JOAN SANCHEZ SANCHEZ
YASSIR SEGURA CHADLI
ALEJANDRO LOZANO SANCHEZ
ADOLFO SEGARRA ROIG

JOAN TORRES ESPARDUCER
VICTOR HERNANDEZ AGUILERA
JORDI RIBA DE LOS AIRES

MANEL DUQUE JARQUE
DIEGO MENENDEZ GARCIA
JAVIER SALES VALLES
JOAN SANCHEZ SANCHEZ

Peso

Disco

IGNACIO MATEO LOZANO SANCHEZ

YASSIR SEGURA CHADLI
ALEJANDRO LOZANO SANCHEZ
JOAN TORRES ESPARDUCER
VICTOR HERNANDEZ AGUILERA

JULIA MATEU ZARAGOZA
ANNA ANDRES TUR

IRENE SANCHEZ CALVACHE
MARTINA PRIETO IONESCU
EVA RODRIGUEZ DE PABLO
MAR OQUENDO LLORENS
NOELIA GARGALLO RIVAS
NEREA GODOY LLORENS

200m

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Dawako Athletics C.D.
C.E.Vinaros

L6 Esport Menorca
C.A.Baix Maestrat

C.A.Vila-real

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.E.Vinaros

L6 Esport Menorca

C.E.Vinaros

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
C.A.Vila-real

Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castelldn




200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m
200m

300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m

800m

1.000m

1.000m
1.000m

SARA SORIANO MARQUEZ
PAULA GODOY LLORENS
MARIA SAINZ DE BARANDA POVEDA
ALBA HAKAJ FABRA
ARACELI MONTELLS ROMAN
RAQUEL PARADIS CASAN
MARIA JESUS MARCO GARCIA
ELISABETH ALFONSO LUBCHENKO
ALBA CAMPOS VEDRI
AFRICA GOMIS INIGUEZ
300m

BELOSLAVA HRISTO DAMYANOVA
NURIA LEON GARRIDO
RAQUEL GASCO MARTINEZ
LAIA MACIAN MONZO
LAURA ALCARAZ CAMPOS
CARMEN RAMO LOPEZ
AINARA CORDOVA ZARAGOZA
ADELA GIMENO LOPEZ
GIOVANNA SILVA SOBREIRA
NATALIA TOMAS LLORENS
CAROL AHICART MONTILLA
MARIA CORCHADO GOMEZ
MAIA ESTELLES MORENO
SELENA SUAREZ MAZARIO

800m
AGUEDA CID CASTELL

1.000m
SILVIA BARRACHINA IGEA
BLANCA GARCIA DOMINGUEZ
AITANA DE ZAYAS LINARES

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Atletisme Vall d"Uixo
C.A.RUN ADDICTION
Atletisme Vall d"Uixo
Atletisme Vall d"Uixo
Atletisme Vall d"Uixo

Facsa - Playas de Castellén
C.A.Vila-real

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Atletisme Vall d"Uixo
Facsa - Playas de Castellén

C.E.Vinaros

C.A.Vila-real
C.A.Vila-real
Facsa - Playas de Castellon



1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m
1.000m

3.000m
3.000m
3.000m
3.000m

60 m.v.
60 m.v.
60 m.v.
60 m.v.
60 m.v.
60 m.v.
60 m.v.
60 m.v.

Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud

MARIA ARLANDES BARBERA
ROCIO SABATER MUNOZ
BLANCA FOLCH PALAU
MAR GARCIA MUNOZ
MARIA RAMOS FARAH
PAULA MALLOL FORTEA
MARTA ALEGRE ROBLES
LEIRE DOMINGO NIETO
LUCIA ORENGA GORRIZ
NOA MONTEAGUDO MIRAS
LAURA FONT BELTRAN

3.000m

MARIA ISABEL ARENOS BALAGUER

LOLA OCANA CASTELL

MARTINA CONTRERAS GALINDO

AROA ESTEBAN BARRERA

BELEN ALMELA FLORS

SONIA GONZALEZ BURDACHOVA
NORA MARTINEZ RODRIGUEZ

JULIA MATEU ZARAGOZA
MAR OQUENDO LLORENS
CLAUDIA GUILLEN MARCO
AMAYA BOYLE MARTINEZ
EVA RODRIGUEZ DE PABLO

NOEMI SEMPERE RUIZ
MARA HERRANDO BORILLO
MARA HERRANDO BORILLO
PAULA SERRANO PENA
MARTA TRENCO BORRAS

60 m.v.

Longitud

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.A.Vila-real

C.E.Vinaros

Atletisme Vall d"Uixo
Atletisme Vall d"Uixo
Atletisme Vall d"Uixo

C.E.Vinaros
C.E.Vinaros
C.E.Vinaros
C.A.Baix Maestrat

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.E.Vinaros

C.A.Vila-real

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén

Ria Ferrol-C. Arenal

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon



Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud

Peso (4kg)

Disco (1kg)
Disco (1kg)

MILENA ZUZANNA PERIS MAJEWSKA

BELOSLAVA HRISTO DAMYANOVA
JENNIFER YANKEY AWOTWI
NAYADE CALONGE MARI

SONIA GONZALEZ BURDACHOVA
LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA
NORA MARTINEZ RODRIGUEZ
ANGELA TORLA LOPEZ

PAULA VAQUER CLARET

ELENA GARCIA SELLARES

SARA RODRIGUEZ MUNOZ
ALEXIA MANZANET BELLMUNT
MARTINA MONTINS TARRAZON
CARMEN RAMO LOPEZ

NATALIA TOMAS LLORENS
NADIA SILVESTRE GOMEZ
CLARA REGUERA CRUZ

MARIA CORCHADO GOMEZ
MILENA GOMEZ LLOP

VEGA RUBIO ROMERO

NATALIA SAINZ HURTADO
ELENA PAUNER SERRA

Peso

Disco

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Diputacién Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.A.Vila-real

C.A.Vila-real

C.A.Vila-real

C.A.Vila-real

C.A.Vila-real

C.A.Vila-real

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Atletisme Vall d"Uixo
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
CA Safor-Teika

Facsa - Playas de Castellén

Diputacién Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castellén



